
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYKONANIE OKRESOWEJ KONTROLI STANU TECHNICZNEGO OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

ADMINISTROWANYCH PRZEZ PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY - PAŃSTWOWY
INSTYTUT BADAWCZY NA TERENIE KRAJU.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgi.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Geologia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173250/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 15:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165539/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173250/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1) wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi
dotyczące wykonania kontroli okresowej (przeglądów rocznych i pięcioletnich) obiektów
budowlanych o wartości nie mniejszej niż: 
a) dla części nr 1: 30 000,00 zł brutto każda z nich;
b) dla części nr 2: 5 000,00 zł brutto każda z nich;
c) dla części nr 3: 10 000,00 zł brutto każda z nich;
d) dla części nr 4: 5 000,00 zł brutto każda z nich;
e) dla części nr 5: 1 500,00 zł brutto każda z nich;
f) dla części nr 6: 2 000,00 zł brutto każda z nich;
2) dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami (dla części od 1 do 6): 
a) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
b) jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1) wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi
dotyczące wykonania kontroli okresowej (przeglądów rocznych i pięcioletnich) obiektów
budowlanych o wartości nie mniejszej niż: 
a) dla części nr 1: 30 000,00 zł brutto każda z nich;
b) dla części nr 2: 5 000,00 zł brutto każda z nich;
c) dla części nr 3: 10 000,00 zł brutto każda z nich;
d) dla części nr 4: 5 000,00 zł brutto każda z nich;
e) dla części nr 5: 1 500,00 zł brutto każda z nich;
f) dla części nr 6: 2 000,00 zł brutto każda z nich;
2) dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami (dla części od 1 do 6): 
a) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej;
b) jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Po zmianie 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje pkt. 8 SWZ Warunki udziału w postępowaniu w
następujący sposób:
8.2.4.1. Wykonawca składający ofertę dla części 6 zobowiązany jest wykazać, że:
1) wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi
dotyczące wykonania kontroli okresowej rocznej obiektów budowlanych o wartości nie mniejszej
niż:
f) dla części nr 6: 2 000,00 zł. brutto każda z nich.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173250/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-09-08 12:00

Po zmianie: 
2021-09-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-08 13:00

Po zmianie: 
2021-09-13 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-07

Po zmianie: 
2021-10-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173250/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYKONANIE OKRESOWEJ KONTROLI STANU TECHNICZNEGO OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY NA TERENIE KRAJU.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgi.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173250/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 15:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165539/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



